



**MANJEERA**  
Life Elevated

**Date: 11.11.2019**

To  
The Secretary  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400001  
**Scrip Code: 533078**

Dear Sir,

**Sub: Manjeera Constructions Ltd- Newspapers publication in connection with the Un-audited Financial Results for Quarter Ended 30<sup>th</sup> September 2019**

**Ref: Our Letter dated 09.11.2019**

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of financial results for the quarter and half year ended September 30, 2019 in the following newspapers:

1. Financial Express on 11<sup>th</sup> November, 2019 in English
2. Prabhata Velugu (Telugu) on 11<sup>th</sup> November, 2019.

You are requested to acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **MANJEERA CONSTRUCTIONS LTD**

  
**Neha Mishra**  
Company Secretary



**Manjeera Constructions Ltd.**

# 711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU – Hitech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500 072,

CIN : L45200AP1987PLC007228

Ph: +91 40 66479647 / 66479664, E-mail : info@manjeera.com, www.manjeera.com

(http://epa



**Want to grow your wealth by investing in Mutual Funds?**  
 Click here to download [Quantum's E-book on understanding Mutual Funds better.](#)  
 Mutual Fund Investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



MONDAY, NOVEMBER 11, 2019

13

Ad

**MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED**  
 Regd. Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU-Hitech City Road, Kukatpally Hyderabad – 500 072  
 (CIN No: L45200TG1987PLC007228; Phones: 040 66479647/66479664; Website: www.manjeera.com)

**Extract of Statement of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2019**  
 (in Rs. Lakhs)

Sl. No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended Sep 30, 2019 Unaudited	Half year ended Sep 30, 2019 Unaudited	Quarter ended Sep 30, 2018 Unaudited	Year ended March 31, 2019 Audited	Quarter ended Sep 30, 2019 Unaudited	Half year ended Sep 30, 2019 Unaudited	Quarter ended Sep 30, 2018 Unaudited	Year ended March 31, 2019 Audited
1	Total Income from Operations	2,068.66	5,967.74	1,322.46	8,898.95	3,989.33	12,772.41	6,569.69	24,022.81
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (before Tax, exceptional and/or Extraordinary items)	70.99	290.83	71.50	323.81	-1,483.73	-1,939.55	763.35	-507.51
3	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period before Tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	70.99	290.83	71.50	323.81	-1,483.73	-1,939.55	763.35	-507.51
4	Net Profit/(Loss) from ordinary activities for the period (after Tax, exceptional and/or Extraordinary items)	47.22	205.43	70.46	274.40	-1,495.51	-2,024.96	760.14	-573.74
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	46.79	204.58	70.46	272.93	-1,490.86	-2,018.20	762.68	-565.07
6	Paid-up equity share capital (Face value - Rs.10 per share)	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
7	Reserves and surplus as per Balance sheet of previous accounting year				9,032.23				5,039.93
8	Earnings Per Share- Basic & Diluted (Face Value of Rs. 10/- per share)	0.38	1.64	0.56	2.19	(12.09)	(16.38)	3.05	(1.59)

**Notes:**

- The Audit Committee has reviewed and the Board of Directors has approved the above results at their meeting held on November 09<sup>th</sup>, 2019
- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2019 as filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results are available on the stock Exchange websites: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website: [www.manjeera.com](http://www.manjeera.com).
- The Statutory Auditors of the Company have conducted a Limited Review of the above Un-audited Financial results for the Quarter and Half Year ended September 30<sup>th</sup>, 2019.

**For MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED**  
 Sd/-  
**G. Yoganand**  
 Chairman & Managing Director

Place : HYDERABAD  
 Date : 09-11-2019

Download Full Page Facebook

0 Comments

Add a comment...

Facebook Comments Plugin



**Want to grow your wealth by investing in Mutual Funds?**  
 Click here to download [Quantum's E-book on understanding Mutual Funds better.](#)  
 Mutual Fund Investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.





## మంజీరా కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: నం. 711, మంజీరా ట్రీనిటీ కార్పొరేట్, JNTU-హైటెక్ సిటీ రోడ్, కూకట్‌పల్లి, హైదరాబాద్-500072.  
(CIN:L45200TG1987PLC007228, ఫోన్: 040-66479647/66479664; వెబ్‌సైట్: www.manjeera.com)

30 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి ముగిసే క్రైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కోసం ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల స్టేట్‌మెంట్ యొక్క సంగ్రహ స్వరూపం. (రూ.లక్షలలో)

క్ర.సం.	వివరాలు	స్వతంత్ర				ఏకీకృత			
		01 సెప్టెంబర్, 2019 నాటి ముగిసే ప్రమాణ ఆడిట్ చేయబడింది	01 సెప్టెంబర్, 2019 నాటి ముగిసే ప్రమాణ ఆడిట్ చేయబడింది	01 సెప్టెంబర్, 2018 నాటి ముగిసే ప్రమాణ ఆడిట్ చేయబడింది	31 మార్చి, 2019 నాటి ముగిసే ప్రమాణ ఆడిట్ చేయబడింది	01 సెప్టెంబర్, 2019 నాటి ముగిసే ప్రమాణ ఆడిట్ చేయబడింది	01 సెప్టెంబర్, 2019 నాటి ముగిసే ప్రమాణ ఆడిట్ చేయబడింది	01 సెప్టెంబర్, 2018 నాటి ముగిసే ప్రమాణ ఆడిట్ చేయబడింది	31 మార్చి, 2019 నాటి ముగిసే ప్రమాణ ఆడిట్ చేయబడింది
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	2,068.66	5,967.74	1,322.46	8,898.95	3,989.33	12,772.41	6,569.69	24,022.81
2	కాలవ్యవధి కోసం సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం / (నష్టం) (ప్రస్తుత ముందు, అసాధారణ మరియు / లేదా విశేష బటంబు)	70.99	290.83	71.50	323.81	-1,483.73	-1,939.55	763.35	-507.51
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కోసం సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం / (నష్టం) (అసాధారణ మరియు / లేదా విశేష బటంబు)	70.99	290.83	71.50	323.81	-1,483.73	-1,939.55	763.35	-507.51
4	కాలవ్యవధి కోసం సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం / (నష్టం) (ప్రస్తుత తరువాత, అసాధారణ మరియు / లేదా విశేష బటంబు)	47.22	205.43	70.46	274.40	-1,495.51	-2,024.96	760.14	-573.74
5	కాలవ్యవధి కోసం మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కోసం లాభం / (నష్టం) (ప్రస్తుత తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (ప్రస్తుత తరువాత) కలిగి ఉంటుంది)	46.79	204.58	70.46	272.93	-1,490.86	-2,018.20	762.68	-565.07
6	చెల్లింపుల సమాన వాటా మూలధనం (ముఖవిలువ - షేరుకు రూ. 10/-)	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
7	గత ఆకౌంటింగ్ సంవత్సర బ్యాలెన్స్ షీట్ ప్రకారం నిల్వలు మరియు మిగిలిన				9,032.23				5,039.93
8	షేరుకు రాబడి - డివిడెండ్ & డైల్యూటెడ్ (ముఖవిలువ - షేరుకు రూ. 10/-)	0.38	1.64	0.56	2.19	(12.09)	(16.38)	3.05	(1.59)

**గమనిక:**

- 09 నవంబర్, 2019 న జరిగిన సమావేశంలో పైన తెలిపిన ఫలితాలను ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించి, ధైర్యకర్త బోర్డు ఆమోదించింది.
- పైన తెలిపినవి SEBI (లిస్టింగ్ ఆర్డినెన్స్ & డిస్కోజర్ రిక్వైర్‌మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 లోని రెగ్యులేషన్స్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజీల వద్ద దాఖలు చేసిన విధంగా 30 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి ముగిసే క్రైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కోసం కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరమైన సమానా యొక్క సంగ్రహ స్వరూపం. ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజీ వెబ్‌సైట్లు : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్‌సైట్: [www.manjeera.com](http://www.manjeera.com) పై కూడా లభిస్తాయి.
- కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు 30 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి ముగిసే క్రైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కోసం పైన తెలిపిన ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల పరిమిత సమీక్షను నిర్వహించింది.

**మంజీరా కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్** తరపున  
సం/-  
**జి. యోగానంద్**  
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 09-11-2019